Ugovor

https://eojn.hr/contract-eo/718069
https://eojn.hr/contract-eo/718048
https://eojn.hr/contract-eo/717986
https://eojn.hr/contract-eo/717941
https://eojn.hr/contract-eo/717927
https://eojn.hr/contract-eo/717917
https://eojn.hr/contract-eo/717908
https://eojn.hr/contract-eo/717895
https://eojn.hr/contract-eo/717416
https://eojn.hr/contract-eo/717403
https://eojn.hr/contract-eo/717398
https://eojn.hr/contract-eo/717390
https://eojn.hr/contract-eo/717380
https://eojn.hr/contract-eo/717372
https://eojn.hr/contract-eo/717359
https://eojn.hr/contract-e0/596881
https://eojn.hr/contract-eo/563129
https://eojn.hr/contract-eo/563007
https://eojn.hr/contract-eo/519247
https://eojn.hr/contract-e0/519240
https://eojn.hr/contract-e0/519231
https://eojn.hr/contract-e0/519222
https://eojn.hr/contract-e0/519126
https://eojn.hr/contract-e0/519019
https://eojn.hr/contract-e0/519014
https://eojn.hr/contract-eo/519011
https://eojn.hr/contract-e0/519006
https://eojn.hr/contract-e0/518984

Postupak

https://eojn.hr/tender-eo/51658

https://eojn.hr/tender-eo/44288

https://eojn.hr/tender-eo/43542

Na osnovu
okvirnog
sporazuma

Narucitelj

SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.

OIB Narucitelja

89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362

Evid. Broj

JN-RO-30/25.
JN-RA-25/25.
JN-RO-37/25.
JN-RO-28/25.
JN-RA-20/25.
JN-RA-19/25.
JN-RA-18/25.
JN-RO-2/25.
JN-RO-1/25.
JN-US-14/25.
JN-RA-16/25.
JN-RA-11/25.
JN-RO-5/25.
JN-RO-15/25.
JN-RO-24/25.
MV-RO-3/25.
VV-RO-1/25.
VW-RO-2/25.
JN-US-9/25.
IJN-RO-7/25.
JN-RA-4/25.
JN-US-7/25.
JN-RA-2/25.
JN-RA-1/25.
JN-RO-13/25.
JN-RO-19/25.
JN-RA-3/25.
JN-RA-8/25.


https://eojn.hr/contract-eo/718069
https://eojn.hr/contract-eo/718048
https://eojn.hr/contract-eo/717986
https://eojn.hr/contract-eo/717941
https://eojn.hr/contract-eo/717927
https://eojn.hr/contract-eo/717917
https://eojn.hr/contract-eo/717908
https://eojn.hr/contract-eo/717895
https://eojn.hr/contract-eo/717416
https://eojn.hr/contract-eo/717403
https://eojn.hr/contract-eo/717398
https://eojn.hr/contract-eo/717390
https://eojn.hr/contract-eo/717380
https://eojn.hr/contract-eo/717372
https://eojn.hr/contract-eo/717359
https://eojn.hr/contract-eo/596881
https://eojn.hr/tender-eo/51658
https://eojn.hr/contract-eo/563129
https://eojn.hr/tender-eo/44288
https://eojn.hr/contract-eo/563007
https://eojn.hr/tender-eo/43542
https://eojn.hr/contract-eo/519247
https://eojn.hr/contract-eo/519240
https://eojn.hr/contract-eo/519231
https://eojn.hr/contract-eo/519222
https://eojn.hr/contract-eo/519126
https://eojn.hr/contract-eo/519019
https://eojn.hr/contract-eo/519014
https://eojn.hr/contract-eo/519011
https://eojn.hr/contract-eo/519006
https://eojn.hr/contract-eo/518984

https://eojn.hr/contract-e0/518960
https://eojn.hr/contract-eo/518951

https://eojn.hr/contract-e0/512890

https://eojn.hr/tender-eo/40571

https://eojn.hr/contract-eo/512884

https://eojn.hr/tender-eo/40367

https://eojn.hr/contract-eo/512844

https://eojn.hr/tender-eo/41500

SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.o0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.
SPORTSKI OBJEKTI d.0.0.

89861654362
89861654362
89861654362
89861654362
89861654362

JN-RA-7/25.
JN-RO-20/25.
MV-RO-1/25.
MV-RO-2/25.
VW-RO-3/25.


https://eojn.hr/contract-eo/518960
https://eojn.hr/contract-eo/518951
https://eojn.hr/contract-eo/512890
https://eojn.hr/tender-eo/40571
https://eojn.hr/contract-eo/512884
https://eojn.hr/tender-eo/40367
https://eojn.hr/contract-eo/512844
https://eojn.hr/tender-eo/41500

Predmet nabave

Nabava oplo¢njaka

Sanacija drvenih zidnih oblogai visecih elemenata u saunama
Kupovina automobila

Strojevi za odrZavanje podova

Sanacija sustava fekalnih, sanitarnih i odvodnih voda
Sanacija betona reparaturnim mortom

Sanacija krova na Gradskim bazenima
Materijali za odrzavanje i CiS¢enje

Motorni benzin, dizel goriva i loZivo ulje

Usluge nadzora za bazensku tehniku i ventilaciju

Popravak PVC stolarije

Sanacija kruznog stubista

Natrijev hipoklorid i sumporna kiselina za bazene

Nabava osobnog i teretnog vozila

Nabava podzbukne mjeSalice

Kanali za transport zraka

Opskrba prirodnim plinom

Opskrba elektricnom energijom

Usluga strojnog uredenja sportskih travnatih terena
Sredstva za CiS¢enje

Popravak automatike na klimakomori u SD Jug

Osiguranje objekata, opreme, vozila, korisnika i zaposlenika
Radovi na postavljanju keramickih plocica na bazenima
Sanacija kompenzacijskih bazena

Nabava toplovodnog kotla za streljanu Pampas

Nabava elektronike i softvera za kuglanu Pampas

Radovi na rekonstrukciji drvenog dijela vodenice
Rekonstrukcija terena i postavljanje asfalta na javnim igraliStima

Vrsta predmeta

Robe
Radovi
Robe
Robe
Radovi
Radovi
Radovi
Robe
Robe
Usluge
Radovi
Radovi
Robe
Robe
Robe
Robe
Robe
Robe
Usluge
Robe
Radovi
Usluge
Radovi
Radovi
Robe
Robe
Radovi
Radovi



Dobava i ugradnja gumenog sportskog poda na Srednjoskolskom igralistu Radovi

Nabava sprava za vjezbanje na otvorenom Robe
Nabava alkoholnih i bezalkoholnih pi¢a za caffe barove Drustva Robe
Nabava garderobnih ormari¢a i sustava ulaza na bazene Robe

Nabava i montaza pjeS€anih filtera, popratne bazenske opreme i vodenog tobogana Robe



CPV

44113130 - Kamen za poploCavanje
45421000 - Stolarski radovi

34110000 - Osobni automobili

42995000 - Razni strojevi za ¢iSéenje
45232410 - Radovi na kanalizacijskoj mreZzi
45262330 - Radovi popravka betona
45261910 - Popravak krova

39830000 - Proizvodi za CiS¢enje
09132000 - Motorni benzin

71521000 - Usluge nadzora gradilista
45421100 - Ugradnja vrata i prozora i srodnih elemenata
45223200 - Radovi na konstrukciji
24312210 - Natrijev klorit

34110000 - Osobni automobili

39715300 - Sanitarna oprema

42510000 - IzmjenjivaCi topline, oprema za klimatizaciju i hladenje i uredaji za filtriranje

09123000 - Prirodni plin

09310000 - Elektricna energija

77320000 - Usluge odrzavanja sportskih terena
39830000 - Proizvodi za CiS¢enje

45331220 - Radovi instaliranja klimatizacije
66510000 - Osigurateljne usluge

45431000 - Postavljanje plocica

45453100 - Sanacijski radovi

44621200 - Kotlovi

37400000 - Proizvodi za sport i oprema
45454000 - Radovi na rekonstrukciji

45212221 - Gradevinski radovi u vezi s konstrukcijama za sportski teren

Vrsta postupka

Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Otvoreni postupak

Otvoreni postupak

Otvoreni postupak

Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN

EU Financ.

NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

Broj ugovora

1159/25.
1152/25.
1151/25.
1124/25.
1098/25.
1091/25.
1077/25.
1030/25.
987/25
921/25
903/25.
890/25.
747125
1105765, 1105766,1105767
879/25.
774/25.
01/2025
E-25/0169
622/25.
621/25.
486/25.
485/25.
482/25.
472/25.
424/25.
402/25.
393725.
288/25.



45236119 - Radovi na obnavljanju sportskih terena
37410000 - Oprema za sport na otvorenom
15980000 - Bezalkoholna pic¢a

39143121 - Garderobni ormari

42912350 - Oprema za naprave za filtriranje

Nabava izuzeta od primjene ZJN
Nabava izuzeta od primjene ZJN
Otvoreni postupak
Otvoreni postupak
Otvoreni postupak

NE
NE
NE
NE
NE

270/25.
219/25.
473/25.
552/25.
567/25.



Objava Grupa br. Naziv grupe

2025/S F03-0013995 Kanali za transport zraka
2025/S F03-0011852 Opskrba prirodnim plinom
2025/S F03-0011839 Opskrba elektricnom energijom



2025/S F03-0008994 Nabava alkoholnih i bezalkoholnih pi¢a za caffe barove Drustva
2025/S F03-0008993 Nabava garderobnih ormarica i sustava ulaza na bazene
2025/S F03-0008991 Nabava i montaza pjeS€anih filtera, popratne bazenske opreme i vodenog tobogana



Naziv ugovaratelja

Hobi dom d. o. o.

TERMEL, obrt za instalacije, vl. Hrvoje Slivar, Bilje, Sandora Petefija 51

P.P.AUTO d.0.0.
ALCA ZAGREB d.o0.0.
SOFRAT OSIJEK d.o.o0.
MY PROJECT d.o.0.
EKO GRADNJA d.o.0.
TAPESS, d. 0. 0.
PETROL d.o.o0.
HIDROENERGA d.o.0.
FENESTRA d.o.o.

BRAVARIJA PERIC bravarski obrt, vl. lvan Peri¢ i Luka Peri¢, Osijek, Bjelolasi¢ka 29Bravarija Peri¢ obrt

INOKEM d.o.0.
AUTO-REOR d.o.0.
KERATERM trgovina d.o.o.
INSTOS d.o.0.
MEDIMURIJE-PLIN d.o.0.
ENNA Nextd.o.o.

ZELENE IDEJE d.o.0.
Saponia d.d.

CRAS d.o.0.

ADRIATIC OSIGURANIJE d.d.

BRLIC d.o.o0.

MANUS DEl d.o.o.
EMAX d.o.0.

Arx bowling d.o.o.
VITRUVIAN ART OBRT
Grapad.o.o.

OIB ugovaratelja

38180056571
67620237631
72241922647
58353015102
51448445544
56789778227
64374205747
22248533094
75550985023
45797671337
41749168764
22044917799
27919002370
57868130781
42570728116
00451971145
29035933600
61700516273
87588559866
37879152548
78815843654
94472454976
05336296568
17695411272
01316531064
54176951111
34694801666
75923706848

Datum sklapanja Trajanje

12/24/2025 7 dana
12/23/2025 15dana
12/23/2025 7 dana
12/17/2025 3 dana
12/10/2025 15dana
12/8/2025 7 dana
12/4/2025 2 mjeseca
11/20/2025 12 mjeseca
11/4/2025 12 mjeseca
10/7/2025 6 mjeseca
10/1/2025 60 dana
9/30/2025 60 dana
8/25/2025 12 mjeseca
9/3/2025 15 dana
9/24/2025 30 dana
9/1/2025 2 mjeseca
7/1/2025 12 mjeseca
6/20/2025 12 mjeseca
6/24/2025 12 mjeseca
6/24/2025 12 mjeseca
5/9/2025 30 dana
5/9/2025 12 mjeseca
5/8/2025 30 dana
5/6/2025 2 mjeseca
4/24/2025 15 dana
4/17/2025 30 dana
4/16/2025 2 mjeseca
3/26/2025 15 dana



EDEL SPORT d.o.o0.

ZELENEIDEJE d.o0.0.

BIJELIC CO d.0.0.
BONAVIA d.o.0.
AQUACHEM d.o.0.

69733573178
87588559866
52417054044
33660638418
17436320396

3/18/2025 15 dana
3/4/2025 7 dana
5/6/2025 12 mjeseca

5/26/2025 2 mjeseca
6/4/2025 6 mjeseca



Iznos bez PDV-

Podugovaratelj/i i
podugovaratelja a

12,958.00
25,940.00
7,960.00
7,000.00
25,170.00
25,138.00
66,035.00
23,880.00
18,240.50
12,000.00
26,483.26
26,020.00
26,400.00
26,515.27
7,164.30
204,988.00
134,320.64
311,525.03
24,600.00
12,507.70
25,246.00
18,551.31
22,987.00
23,390.00
13,050.00
21,400.00
59,884.00
38,954.52

Iznos PDV-a

3,239.50
6,485.00
1,990.00
1,750.00
6,292.50
6,284.50
16,508.75
5,970.00
4,560.13
3,000.00
6,620.82
6,505.00
3,080.00
6,609.74
1,791.08
51,247.00
6,716.03
40,498.26
6,150.00
1,891.37
6,311.50
0.00
5,746.75
0.00
3,262.50
5,350.00
0.00
9,738.63

Iznos s PDV-om

16,197.50
32,425.00
9,950.00
8,750.00
31,462.50
31,422.50
82,543.75
29,850.00
22,800.63
15,000.00
33,104.08
32,525.00
29,480.00
33,125.01
8,955.38
256,235.00
141,036.67
352,023.29
30,750.00
14,399.07
31,557.50
18,551.31
28,733.75
23,390.00
16,312.50
26,750.00
59,884.00
48,693.15

Iznos izmjene

bez PDV-a

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Iznos izmj
s PDV-om

ene

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Ukupni iznos (sa

12,958.00
25,940.00
7,960.00
7,000.00
25,170.00
25,138.00
66,035.00
23,880.00
18,240.50
12,000.00
26,483.26
26,020.00
26,400.00
26,515.27
7,164.30
204,988.00
134,320.64
311,525.03
24,600.00
12,507.70
25,246.00
18,551.31
22,987.00
23,390.00
13,050.00
21,400.00
59,884.00
38,954.52

Ukupni iznos (sa
izmjenama) bez PDV- izmjenama) s PDV-

om

16,197.50
32,425.00
9,950.00
8,750.00
31,462.50
31,422.50
82,543.75
29,850.00
22,800.63
15,000.00
33,104.08
32,525.00
29,480.00
33,125.01
8,955.38
256,235.00
141,036.67
352,023.29
30,750.00
14,399.07
31,557.50
18,551.31
28,733.75
23,390.00
16,312.50
26,750.00
59,884.00
48,693.15



52,562.50
10,962.00
59,927.62
190,316.60
845,988.53

13,140.63
2,740.50
14,981.90
47,579.15
211,497.13

65,703.13
13,702.50
74,909.52
237,895.75
1,057,485.66

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

52,562.50
10,962.00
59,927.62
190,316.60
845,988.53

65,703.13
13,702.50
74,909.52
237,895.75
1,057,485.66



Datum L. Obrazlozenje
Status ugovora . Isplaceniiznos . . Napomena
izvrSenja iznosa placanja
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren



Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren
Ugovoren



